
種別 契約番号

履行期限件名

予定価格 低入札 最低制限
(税抜) 基準価格 価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4251000153 入札日 平成２５年１０月２３日

西井ノ口支線整備第２５工区汚水管渠布設工事及び配水管仮設復旧
平成２６年３月１４日工事

 26,522,000  23,064,200  20,688,466

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

青木組株式会社

株式会社大林

大廣建設株式会社

株式会社小原土木工業

有限会社協和建設

三幸道路株式会社

田中建設

株式会社谷商会

有限会社テリム

有限会社西日本興産

株式会社長谷川土木

前川造園土木株式会社

株式会社松本工務店

三宅建設株式会社

失格

無効                    予定価格超過

決定

失格

無効                    予定価格超過

失格
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 20,800,000

 19,941,000

 

 21,890,000

 23,499,000

 20,736,000

 19,543,000

 

 20,338,000

 21,600,000

 22,220,000

 21,133,000

 23,780,000

 25,200,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



種別 契約番号

履行期限件名

予定価格 低入札 最低制限
(税抜) 基準価格 価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4251000153 入札日 平成２５年１０月２３日

西井ノ口支線整備第２５工区汚水管渠布設工事及び配水管仮設復旧
平成２６年３月１４日工事

 26,522,000  23,064,200  20,688,466

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

株式会社美和組

有限会社森山建材 無効                    予定価格超過

15

16

 26,400,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


