## 入札経過表

種別	工事	契約番号	4251000153	入札日	平成25年10月23日
件名	西井ノ口支線整備第25工区汚水管渠布設工事及び配水管仮設復旧 工事			履行期限	平成26年3月14日
予定価格 (税抜)	26,522,000	低入札 基準価格	23,064,200	最低制限 価格	20,688,466

	忧放)	114	ІЩ1Т	
No.	入 札 業 者 名	第1回入札額	第2回入札額	摘要
1	青木組株式会社	20,800,000		
2	株式会社大林	失格 19,941,000		
3	大廣建設株式会社	無効	予定価格超過	
4	株式会社小原土木工業	21,890,000		
5	有限会社協和建設	23,499,000		
6	三幸道路株式会社	決定 20,736,000		
7	田中建設	失格 19,543,000		
8	株式会社谷商会	無効	予定価格超過	
9	有限会社テリム	失格 20,338,000		
10	有限会社西日本興産	21,600,000		
11	株式会社長谷川土木	22,220,000		
12	前川造園土木株式会社	21,133,000		
13	株式会社松本工務店	23,780,000		
14	三宅建設株式会社	25,200,000		
コメント				
		執行者		印
		<u>立会人</u> 立会人		<u>印</u> 印
				<u> </u>

## 入札経過表

種別	工事	契約番号	4251000153	入札日	平成25年10月23日
件名	西井ノ口支線整備第25工区汚水管渠布設工事及び配水管仮設復旧 工事			履行期限	平成26年3月14日
予定価格 (税抜)	26,522,000	低入札 基準価格	23,064,200	最低制限 価格	20,688,466

					_
No.	入 札 業 者 名	第1回入札額	第2回入札額	摘要	
15	株式会社美和組	26,400,000			
16	有限会社森山建材	無効	予定価格超過		
					-
					-
					-
					_
					_
					_
					_
					-
_					
コメント					
7					
		執行者		ED	
		<u>立会人</u> 立会人		<u>印</u>	
Ī		<u> 立芸人</u>		印	